
 

Macroarea  Amministrativa - Via Campi 287– 41125 MODENA – Tel. 059 2055431-5008 
e-mail didattica.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

 

 

Fasc. : 2024-III/5.5 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E 
NEUROSCIENZE 

 

VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento Decreto Rettorale rep. n. 1336/2023 
prot. n.276273 del 13/11/2023; 

VISTO il provvedimento rep. n° 367/2024  prot. n°. 3932 del 16/07/2024 con il quale è stato istituito 
il Master Universitario professionalizzante di I livello “I disturbi dello spettro autistico: diagnosi 
ed interventi nei contesti di vita”; 

CONSIDERATA la richiesta di proroga dei termini di ammissione al predetto Master del Prof. 
Sandro Rubichi, Direttore del Master stesso; 

 
CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 
 
TENUTO CONTO che il Master in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a favorire 

l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 
 

DISPONE 

• Art. 1) È disposta la proroga dei termini di ammissione al Master Universitario di I livello “I 
disturbi dello spettro autistico: diagnosi ed interventi nei contesti di vita” a.a. 2024/2025 con 
possibilità di presentare le domande di ammissione fino al 20 settembre 2024, entro le ore 
13:00. 

 

Modena, 03/09/2024 

 

Il Direttore del Dipartimento 

di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze  

Prof. Michele Zoli 

 

  

mailto:dipbmn@pec.unimore.it

	Modena, 03/09/2024

		2024-09-04T17:59:37+0200
	MICHELE ZOLI




